
 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

 
PORTARIA N.º 684/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

  
R E S O L V E 

 

  

REVOGAR a Portaria nº 423/2009 e LOTAR a servidora JANAÍNA 

ALENCAR OLIVEIRA, detentora do cargo de provimento efetivo Técnico 

Ministerial Administrativo, matrícula nº 119, junto à Coordenação de  

Distribuição Processual, bem como CONCEDER a Função de Confiança FC-

02 . 

 

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de julho de 2010. 

 

 

 

 
   AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 
           Procurador Geral de Justiça 

 

 
 


